'536522»'36 3106'

Администрация города Тулы

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
М. &С'13 № Н 5 У- h

О внесении изменения в постановление
администрации города Тулы
от 22Л 1.2013 № 3950

В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года №210-ФЗ
«Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,
Федеральным законом от 06 октября 2003 года №131-Ф3 «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
на основании Устава муниципального образования город Тула администрация
города Тулы ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации города Тулы от 22.11.2013
№ 3950 «Об утверждении административного регламента предоставления
муниципальной услуги «Предоставление информации о времени и месте
театральных представлений, спектаклей, концертов и других мероприятий
муниципальных театрально-концертных и культурно-досуговых учреждений,
анонсы данных мероприятий» следующее изменение:

абзац 9 пункта 19 раздела II приложения к постановлению изложить в
новой редакции:

«- организация межведомственного взаимодействия, в том числе в
электронном виде, органов, предоставляющих муниципальные услуги, иных
органов местного самоуправления, организаций, участвующих в
предоставлении муниципальных услуг;».

2. Обнародовать постановление путем его размещения на официальном
сайте муниципального образования в информационно-коммуникационной
сети «Интернет» по адресу: http://www.npacitv,tula.ru и на информационных
стендах в местах официального обнародования муниципальных правовых
актов муниципального образования город^Лула, а также разместить на
официальном сайте администрации шр^да^Тул^^^сети «Интернет».

3. Постановление вступает в cjkftу со дня оонарбдования.

0 0 8

Глава администрации
города Тулы , ;

ii

УПРАВЛЕНИЙ
1ДЕПОПРОИЗВОДСТВ j

Д.В. Миляев